
 
 

 

CHLAMYDIA TRACHOMATIS VASTASED ANTIKEHAD  
Lühendid 

 
S,P-C trachomatis IgA – Chlamydia trachomatis vastane IgA  

S,P-C trachomatis IgG – Chlamydia trachomatis vastane IgG  

Mõiste Urogenitaalne klamüdioos on täiskasvanute seas üks sagedasem sugulisel 

teel ülekantav bakteriaalne infektsioon, mille tekitajaks on Chlamydia 

trachomatis. Enamasti kulgeb infektsioon asümptomaatiliselt. Naistel võib 

C. trachomatis põhjustada emakakaelapõletikku, väikese vaagna põletikku, 

perihepatiiti, enneaegset sünnitust, infertiilsust. Meestel võib C. trachomatis 

põhjustada epididümiiti, prostatiiti. Nii meestel kui naistel võib põhjustada 

uretriiti, proktiiti, konjuktiviiti, farüngiiti, veneerilist lümfogranuloomi, 

reaktiivset artriiti. Vastsündinu võib nakatuda vaginaalsel sünnitusel 

kokkupuutel ema nakkusliku emakakaelaga (konjuktiviit ja/või 

pneumoonia).  

C. trachomatise diagnostika eelistatuim meetod on NAAT nii 

sümptomaatilistel kui asümptomaatilistel patsientidel. C. trachomatis’e 

vastased IgG ja IgA antikehad ilmuvad verre tavaliselt kuu jooksul pärast 

nakatumist. Osadel juhtudel (uretriit meestel) võib antikehade süntees olla 

nõrk ja antikehad jääda mittemääratavale tasemele. Kõrge IgG ja IgA 

antikehade tase on iseloomulik pikaajalistele, tüsistunud haigusvormidele. 

Kuna IgA antikehad on lühemaealised, siis viitab IgA kõrge tase 

käimasolevale või hiljutisele infektsioonile.  

Näidustused ▪ C. trachomatis infektsiooni kroonilised, tüsistunud vormid, mille 

puhul patogeeni otsene määramine on raskendatud  

Proovivõtu vahendid Geeli ja liitiumhepariiniga katsuti 

Geeli ja hüübimisaktivaatoriga katsuti 

Materjali säilivus ja 

transport 
2…8 C 5 päeva, -20 ºC 6 kuud 
Juhul, kui proovimaterjali ei saa kohe laborisse saata, tuleb seerum/plasma eraldada. 

Teostamise aeg ja koht Tööpäeviti, immunoloogia labor, Ravi 18 

Mõõtmismeetod EIA 

Referentsvahemikud Negatiivne  

Tõlgendus       Positiivne 

 
   

 

 
Negatiivne 

▪ hiljutine, persisteeriv või aktiivne infektsioon (C trachomatis IgA ↑) 

▪ varem läbipõetud infektsioon (C trachomatis IgG ↑) 

▪ C trachomatis IgG vähemalt kolmekordne suurenemine 

korduvseerumite analüüsil näitab ägedat või reinfektsiooni 

 

▪ negatiivne tulemus ei välista infektsiooni olemasolu 
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